



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIÃO

ESCOLA COM 2 SALAS - ID 85735 - COMUNIDADE DO ENGENHO: RUA NOVA

CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	PESO %	VALOR TOTAL	MÊS 01 PERC. %	VALOR R\$	MÊS 02 PERC. %	VALOR R\$	MÊS 03 PERC. %	VALOR R\$	MÊS 04 PERC. %	VALOR R\$	MÊS 05 PERC. %	VALOR R\$
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	22,89	R\$ 54.672,68	100,00%	54.672,68								
2	MOVIMENTO DE TERRAS	1,93	R\$ 4.613,04	100,00%	4.613,04								
3	INFRA ESTRUTURA - FUNDAMENTOS	4,22	R\$ 10.078,68	100,00%	10.078,68								
4	SUPERESTRUTURA	9,52	R\$ 22.742,35	50,00%	11.371,17	50,00%	11.371,17						
5	INSTALAÇÕES HIDRO-SANITÁRIAS	12,91	R\$ 30.837,89					50,00%	15.418,94	50,00%	15.418,94		
6	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS E TELEFONIA	2,37	R\$ 5.656,95							50,00%	2.828,48	50,00%	2.828,48
7	PAREDES E PAINÉIS	6,61	R\$ 15.782,14			50,00%	7.891,07	50,00%	7.891,07				
8	ESQUADRIAS	6,69	R\$ 15.974,92							50,00%	7.987,46	50,00%	7.987,46
9	COBERTURA	10,64	R\$ 25.420,33					100,00%	25.420,33				
10	REVESTIMENTO	6,88	R\$ 16.423,55					50,00%	8.211,77	50,00%	8.211,77		
11	PAVIMENTAÇÃO	7,19	R\$ 17.181,65							50,00%	8.590,82	50,00%	8.590,82
12	PINTURA	5,07	R\$ 12.104,40									100,00%	12.104,40
13	ELEMENTOS DECORATIVOS E OUTROS	3,00	R\$ 7.163,38									100,00%	7.163,38
14	LIMPEZA DA OBRA	0,10	R\$ 234,70									100,00%	234,70
	TOTAL						19.262,24		56.942,12		43.037,48		38.909,23
	ACUMULADO	100,00	R\$ 238.886,64	33,80%	80.735,57	41,86%	99.997,82	65,70%	156.939,94	83,71%	199.977,41	100,00%	238.886,64